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Finale Dutch Swimming League
Amersfoort, 19-3-2023

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 100m wisselslag Senioren open
19-03-2023 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT pnt

1. Amersfoort Dragons 1 Amersfoort Dragons 3:50.91 3:50.18 +0,57 24,00
Austin Namesnik +0,57 26.30 54.23 Femke Spiering +0,13 26.27 58.62
Anders van Norden +0,12 28.35 1:02.14 Elise Hardeman +0,33 26.28 55.19

2. Rotterdam United 1 Rotterdam United 3:48.82 3:51.98 +0,67 20,00
Mare Schallenberg +0,67 30.38 1:03.32 Thomas Verhoeven +0,31 23.57 51.56
Ensger Kotterink +0,27 28.01 1:01.30 Britta Koehorst +0,11 26.28 55.80

3. Amsterdam Dolphins 1 Amsterdam Dolphins 1 3:48.53 3:53.08 +0,56 18,00
Joep Hoogerwerf +0,56 26.16 55.00 Kinge Zandringa +0,50 27.99 1:00.19
Juri Dijkstra +0,34 29.31 1:02.58 Femke Hoppenbrouwer +0,25 26.16 55.31

4. Blue Marlins 1 Blue Marlins 3:54.85 3:58.55 +0,61 17,00
Jay de Vries +0,61 26.31 54.83 Silke Molendijk +0,35 28.80 1:03.09
River Streefland +0,48 28.88 1:03.02 Lynn Blommers +0,26 27.62 57.61

5. Lighttown Swimmers 1 Lighttown Swimmers 3:54.19 3:58.56 +0,53 16,00
Tom Donker +0,53 26.37 55.09 Kirsten Verhalle +0,25 28.81 1:02.90
Sterre Hendriks +0,31 31.73 1:09.71 Luuk van Rooij +0,37 24.14 50.86

6. Amsterdam Dolphins 1 Amsterdam Dolphins 2 3:57.31 4:05.14 +0,62 15,00
Kaito van Meeteren +0,62 28.86 1:00.06 Alinda Dingshoff +0,42 28.99 1:02.55
Omar Raslan Ali +0,59 29.55 1:04.11 Tamara Grove +0,25 27.46 58.42

7. The WaVeZ 1 The WaVeZ 4:03.10 4:06.92 +0,65 14,00
Daan Sonneveld +0,65 27.04 56.60 Flòra Szili-Torok +0,75 31.13 1:08.07
Joost de Roy van Zuydewijn +0,32 28.63 1:01.92 Marit Huisman +0,32 28.55 1:00.33

8. The Blue Panthers 1 The Blue Panthers 4:06.03 4:09.89 +0,75 13,00
Nikita van den Ouden +0,75 31.11 1:05.34 Rick van Hamond +0,22 27.35 59.58
Lars Diesch +0,20 30.32 1:05.28 Robin Goossens +0,33 28.27 59.69

9. El Submarine 1 El Submarine 4:05.64 4:11.49 +0,76 12,00
Maud Roffel +0,76 32.63 1:07.79 Emma Hofstee +0,43 29.94 1:06.33
Gavin van der Werf +0,31 29.26 1:03.27 Wouter Zijlstra +0,09 25.60 54.10

Programmanr. 2 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Senioren open
19-03-2023 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT pnt

1. Amsterdam Dolphins 1 Amsterdam Dolphins 1 1:32.97 1:36.04 +0,61 24,00
Renzo Tjon A Joe 95 +0,61 22.49 Jenjira Srisa-Ard 95 +0,32 24.45
Jesse van der A 99 +0,28 22.67 Serena Stel 98 +0,42 26.43

2. Rotterdam United 1 Rotterdam United 1:37.36 1:38.22 +0,68 20,00
Jeroen Baars 92 +0,68 22.94 Babette van der Kaaij 99 +0,51 26.44
Perry Laarhoven 03 +0,36 23.08 Jill Nai Chung Tong 04 +0,39 25.76

3. Lighttown Swimmers 1 Lighttown Swimmers 1:38.07 1:38.55 +0,71 18,00
Lars Verhalle 02 +0,71 22.93 Manon Ritten 00 +0,34 26.56
Stan Stevens 03 +0,38 23.61 Marjolein Delno 94 +0,32 25.45

4. The Blue Panthers 1 The Blue Panthers 1:42.02 1:43.63 +0,68 17,00
Wouter Sijmons 93 +0,68 24.83 Tessa Loos 02 +0,49 28.47
Luuk Smits 00 +0,17 22.99 Susan Teijken 95 +0,20 27.34

5. El Submarine 1 El Submarine 1:44.47 1:44.26 +0,64 16,00
Quinten Brouwer van Ganzenbach 07 +0,64 25.18 Leonie van Wier 02 +0,43 27.11
Remco Dijkstra 01 +0,39 24.36 Inge Dekker 02 +0,32 27.61

6. Amsterdam Dolphins 1 Amsterdam Dolphins 2 1:42.05 1:44.77 +0,68 15,00
Emiel van Oord 05 +0,68 24.48 Amber Celie 03 +0,36 26.88
Bram Loots 07 +0,38 25.27 Eefje Irvine 07 +0,40 28.14

7. The WaVeZ 1 The WaVeZ 1:46.51 1:48.48 +0,69 14,00
Bjorn Rijkaart 06 +0,69 24.88 Daniek Wijnen 07 +0,51 29.16
Pepijn van Egmond 04 +0,44 25.55 Nikita Snoeren 06 +0,13 28.89

DIS Amersfoort Dragons 1 Amersfoort Dragons 1:38.05 +0,58 -
EA - Te vroeg overgenomen., 4e zwemmer

Simon Claasen 04 +0,58 23.27 Rosalie Reef 08 +0,22 25.58
Rijk Heere 03 +0,18 22.55 Pippa van 't Land 06 -0,05

DIS Blue Marlins 1 Blue Marlins 1:38.19 +0,66 -
EA - Te vroeg overgenomen., 3e zwemmer

Michael Smink 03 +0,66 23.21 Phaedra Meijer 04 -0,07
Nikhom Westphal 02 +0,37 23.27 Kimberly Ruiter 06
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Finale Dutch Swimming League
Amersfoort, 19-3-2023

Programmanr. 3 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
19-03-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT pnt 50m 100m

1. Zinke Delcommune Lighttown Swimmers 1:02.27 KAZS/21073/05 1:02.40 +0,57 24,00 28.46 1:02.40
2. Marjolein Delno Lighttown Swimmers 1:00.43 199400024 1:03.87 +0,74 20,00 29.31 1:03.87
3. Kinge Zandringa Amsterdam Dolphins 1 1:04.34 199801422 1:04.34 +0,68 17,50 29.79 1:04.34

Britta Koehorst Rotterdam United 1:01.10 200300246 1:04.34 +0,70 17,50 29.79 1:04.34
5. Kim Jansen van Galen Lighttown Swimmers 1:04.17 200201594 1:04.51 +0,64 - 29.91 1:04.51
6. Femke Spiering Amersfoort Dragons 1:02.54 200204514 1:04.63 +0,80 16,00 29.26 1:04.63
7. Jill Nai Chung Tong Rotterdam United 1:02.50 200404272 1:04.85 +0,68 15,00 29.94 1:04.85
8. Serena Stel Amsterdam Dolphins 1 NT 199801528 1:05.54 +0,64 14,00 31.38 1:05.54
9. Hedwig Bolt El Submarine 1:06.67 200602660 1:05.69 +0,76 13,00 30.65 1:05.69

10. Alinda Dingshoff Amsterdam Dolphins 2 1:05.65 200000928 1:05.90 +0,78 12,00 29.87 1:05.90
11. Nikita van den Ouden The Blue Panthers 1:04.70 199900622 1:07.22 +0,68 11,00 31.18 1:07.22
12. Marin Wieling Amersfoort Dragons 1:08.66 200501220 1:07.30 +0,72 10,00 30.82 1:07.30
13. Tamara Grove Amsterdam Dolphins 2 NT 199601266 1:07.32 +0,73 9,00 31.28 1:07.32
14. Robin Goossens The Blue Panthers 1:07.01 200003128 1:08.17 +0,79 8,00 32.57 1:08.17
15. Fenna de Groot Rotterdam United 1:07.40 199701796 1:08.18 +0,69 - 32.11 1:08.18
16. Rinske Bouman Blue Marlins 1:08.57 200400578 1:08.58 +0,74 7,00 31.95 1:08.58
17. Annique Rupke The WaVeZ 1:06.96 200700876 1:09.35 +0,75 6,00 32.23 1:09.35
18. Nienke Bakker El Submarine 1:09.52 200501178 1:10.36 +0,72 5,00 30.45 1:10.36
19. Silke Molendijk Blue Marlins 1:05.19 200100178 1:10.79 +0,64 4,00 32.03 1:10.79
20. Elise Hardeman Amersfoort Dragons 1:05.49 200101068 1:10.96 +0,68 - 31.93 1:10.96
21. Jade Geurts The WaVeZ 1:11.68 200402278 1:12.88 +0,73 3,00 34.75 1:12.88
22. Loïs Jalving El Submarine 1:16.65 200400280 1:16.51 +0,66 - 34.17 1:16.51

Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
19-03-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT pnt

1. Thomas Verhoeven Rotterdam United 22.82 199700311 24.05 +0,65 24,00
2. Michael Smink Blue Marlins 23.84 200302169 24.25 +0,69 20,00
3. Tim Hoogerwerf Amsterdam Dolphins 1 24.50 200005587 24.58 +0,67 18,00
4. Tom Donker Lighttown Swimmers 24.31 199805711 24.81 +0,52 17,00
5. Simon Claasen Amersfoort Dragons 24.05 200400231 24.84 +0,59 16,00
6. Nikhom Westphal Blue Marlins 24.38 200203329 25.09 +0,67 15,00
7. Joep Hoogerwerf Amsterdam Dolphins 1 23.96 200204527 25.22 +0,65 14,00

Lars Bulman Blue Marlins 25.24 200600125 25.22 +0,64 -
9. Rijk Heere Amersfoort Dragons 25.23 200300897 25.30 +0,65 13,00

10. Nicko Kamphuis The Blue Panthers 24.94 199900887 25.34 +0,60 12,00
11. Jens Krijgsman Amsterdam Dolphins 2 24.38 199901429 25.50 +0,65 11,00
12. Jeroen Baars Rotterdam United 24.11 199200031 25.54 +0,68 10,00
13. Melvin Prins Rotterdam United 25.48 199500201 25.68 +0,67 -
14. Jaime Fais El Submarine 25.03 200400291 25.77 +0,72 9,00
15. Joshua Agussalim The WaVeZ 25.48 200600153 26.05 +0,71 8,00
16. Jylano Nahr The Blue Panthers 24.46 200102593 26.07 +0,77 7,00
17. Job Sanders Amersfoort Dragons 25.81 200304913 26.24 +0,70 -
18. Kerem Kardes Lighttown Swimmers 27.69 200305061 26.34 +0,74 6,00
19. Jorian Darwinkel El Submarine 26.39 200300565 26.54 +0,65 5,00
20. Sander Kirillova The WaVeZ 25.94 199800121 26.60 +0,64 4,00
21. Thijn Damen Lighttown Swimmers 26.84 200300973 27.02 +0,70 -
22. Jisse Lousma The WaVeZ 28.01 200701493 27.42 +0,61 -
23. Marnix Rietveld Amsterdam Dolphins 2 27.47 200700939 27.56 +0,61 3,00
24. Kaito van Meeteren Amsterdam Dolphins 2 26.16 200404271 27.67 +0,76 -
25. Richard Kuipers El Submarine 27.41 199704171 28.15 +0,72 -

AFGEM Emiel van Oord Amsterdam Dolphins 2 24.74 200503707 -
AFGEM Pepijn van Egmond The WaVeZ 26.31 200402309 -
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Finale Dutch Swimming League
Amersfoort, 19-3-2023

Programmanr. 5 Dames, 100m rugslag Senioren Open
19-03-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT pnt 50m 100m

1. Yke Groener Amersfoort Dragons 1:01.39 200500772 1:02.64 +0,66 24,00 29.85 1:02.64
2. Carolina Cermelli Amsterdam Dolphins 1 1:02.60 200106390 1:02.92 +0,59 20,00 30.76 1:02.92
3. Jetske Moot Amersfoort Dragons 1:01.92 200400230 1:02.93 +0,60 18,00 30.26 1:02.93
4. Mare Schallenberg Rotterdam United 1:01.92 200600078 1:03.03 +0,62 17,00 31.04 1:03.03
5. Kirsten Verhalle Lighttown Swimmers NT 200400210 1:04.14 +0,71 16,00 31.06 1:04.14
6. Sterre Hendriks Lighttown Swimmers 1:02.63 200401288 1:04.50 +0,54 15,00 30.81 1:04.50
7. Amber Celie Amsterdam Dolphins 2 1:03.39 200300756 1:04.74 +0,61 14,00 31.38 1:04.74
8. Eefje Irvine Amsterdam Dolphins 2 1:05.66 200700164 1:05.04 +0,63 13,00 32.03 1:05.04
9. F. Hoppenbrouwer Amsterdam Dolphins 1 1:04.66 200301124 1:05.96 +0,56 12,00 31.30 1:05.96

10. Babette van der Kaaij Rotterdam United 1:03.36 199902234 1:06.18 +0,65 11,00 31.90 1:06.18
11. Marit Huisman The WaVeZ 1:04.19 200502620 1:06.34 +0,61 10,00 31.83 1:06.34
12. Maud Roffel El Submarine 1:06.97 200700840 1:06.70 +0,72 9,00 32.67 1:06.70
13. Inge Dekker El Submarine 1:06.06 200200476 1:08.39 +0,76 8,00 32.87 1:08.39
14. Nikita Snoeren The WaVeZ 1:07.64 200600342 1:08.67 +0,50 7,00 32.74 1:08.67
15. Robin Goossens The Blue Panthers 1:07.55 200003128 1:08.91 +0,90 6,00 33.51 1:08.91
16. Pippa van 't Land Amersfoort Dragons 1:07.96 200600426 1:09.79 +0,50 - 33.14 1:09.79
17. Leonie van Wier El Submarine 1:10.75 200200436 1:15.00 +0,62 - 35.56 1:15.00
18. Tessa Loos The Blue Panthers 1:13.45 200200608 1:18.35 +0,67 5,00 35.90 1:18.35
19. Silke Molendijk Blue Marlins 1:08.84 200100178 1:22.72 +0,76 4,00 39.18 1:22.72

AFGEM Marjolein Delno Lighttown Swimmers 1:03.76 199400024 -
AFGEM Isa Schellekens The Blue Panthers 1:05.94 200002330 -
AFGEM Hogervorst Floor Blue Marlins 1:05.58 200701400 -

Programmanr. 6 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
19-03-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT pnt

1. Ensger Kotterink Rotterdam United 27.67 199403391 28.19 +0,64 24,00
2. Perry Laarhoven Rotterdam United 28.49 200301321 28.34 +0,72 20,00
3. Juri Dijkstra Amsterdam Dolphins 1 27.48 200002119 28.48 +0,69 18,00
4. Kingue Struijf Amsterdam Dolphins 1 27.13 199400913 28.49 +0,67 17,00
5. Lars Verhalle Lighttown Swimmers 28.14 200200019 28.55 +0,71 16,00
6. Jason van den Berg Blue Marlins 27.94 200400009 28.56 +0,64 15,00
7. Gavin van der Werf El Submarine 28.20 199302971 28.81 +0,66 14,00
8. J. de Roy van Zuydewijn The WaVeZ 29.30 200000255 28.94 +0,66 13,00
9. Anders van Norden Amersfoort Dragons 29.18 200400039 29.01 +0,64 12,00

10. River Streefland Blue Marlins 28.01 200502253 29.03 +0,68 11,00
11. Serginni Marten Amersfoort Dragons 28.41 199307281 29.05 +0,67 10,00
12. Omar Raslan Ali Amsterdam Dolphins 2 28.11 199705685 29.27 +0,64 9,00
13. Luuk Smits The Blue Panthers 29.21 200001015 29.46 +0,69 8,00
14. Darren Chen Amersfoort Dragons 29.95 200001149 29.71 +0,62 -
15. Lars Diesch The Blue Panthers 29.13 200103189 29.92 +0,73 7,00
16. Luuk van Rooij Lighttown Swimmers 29.40 200400581 30.58 +0,67 6,00
17. Q. Brouwer van GanzenbachEl Submarine 30.69 200700001 30.94 +0,64 5,00
18. Lars Bulman Blue Marlins 30.98 200600125 31.09 +0,62 -
19. Wiktor Syldatk Amsterdam Dolphins 2 30.34 200305079 31.17 +0,67 4,00
20. Daan Sonneveld The WaVeZ 29.95 200601085 31.26 +0,70 3,00
21. Bjorn Rijkaart The WaVeZ 31.16 200601337 31.28 +0,68 -
22. Stan Stevens Lighttown Swimmers 32.17 200305039 31.40 +0,68 -
23. Jorian Darwinkel El Submarine 31.38 200300565 32.13 +0,66 -
24. Jylano Nahr The Blue Panthers 30.27 200102593 32.78 +0,79 -
25. Jim Geestman Rotterdam United 32.87 198300699 33.04 +0,75 -
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Finale Dutch Swimming League
Amersfoort, 19-3-2023

Programmanr. 7 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
19-03-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT pnt 50m 100m 150m 200m

1. Serena Stel Amsterdam Dolphins 1 1:59.24 199801528 2:00.22 +0,68 24,00 28.61 59.14 1:29.95 2:00.22
2. Zinke Delcommune Lighttown Swimmers 1:58.78 KAZS/21073/052:00.23 +0,72 20,00 28.42 58.82 1:29.88 2:00.23
3. Femke Spiering Amersfoort Dragons 1:59.47 200204514 2:02.60 +0,84 18,00 28.29 58.79 1:30.49 2:02.60
4. Hedwig Bolt El Submarine 2:09.89 200602660 2:04.60 +0,77 17,00 28.79 1:00.06 1:32.07 2:04.60
5. Lynn Blommers Blue Marlins 2:04.77 200105062 2:04.85 +0,70 16,00 28.84 1:00.21 1:32.65 2:04.85
6. Jill Nai Chung Tong Rotterdam United 2:06.35 200404272 2:05.29 +0,70 15,00 29.79 1:01.74 1:34.41 2:05.29
7. Elise Hardeman Amersfoort Dragons 2:00.06 200101068 2:05.63 +0,69 14,00 29.27 1:00.99 1:33.80 2:05.63
8. Tamara Grove Amsterdam Dolphins 2 2:02.44 199601266 2:05.93 +0,73 13,00 28.67 59.89 1:32.58 2:05.93
9. Alinda Dingshoff Amsterdam Dolphins 2 2:03.67 200000928 2:06.23 +0,80 12,00 29.84 1:01.51 1:33.94 2:06.23

10. Manon Ritten Lighttown Swimmers 2:04.77 200002440 2:06.81 +0,76 11,00 28.45 59.80 1:33.11 2:06.81
11. Hanna Kareinen Amsterdam Dolphins 1 NT 200006774 2:07.79 +0,68 10,00 30.85 1:03.33 1:35.20 2:07.79
12. Mare Schallenberg Rotterdam United 2:04.61 200600078 2:09.25 +0,74 9,00 29.89 1:02.46 1:36.26 2:09.25
13. N. van den Ouden The Blue Panthers 2:09.03 199900622 2:12.24 +0,70 8,00 30.75 1:04.30 1:39.01 2:12.24
14. Flòra Szili-Torok The WaVeZ 2:11.01 200800114 2:12.30 +0,69 7,00 30.60 1:04.07 1:38.69 2:12.30
15. Leyla Oversluizen Rotterdam United 2:11.81 200602730 2:12.45 +0,74 - 29.47 1:03.34 1:38.26 2:12.45
16. Rinske Bouman Blue Marlins 2:11.75 200400578 2:14.10 +0,74 6,00 30.45 1:03.31 1:37.74 2:14.10
17. Susan Teijken The Blue Panthers 2:19.16 199504592 2:21.87 +0,73 5,00 32.21 1:07.89 1:45.08 2:21.87
18. Loïs Jalving El Submarine 2:19.17 200400280 2:24.31 +0,68 4,00 32.66 1:08.41 1:46.20 2:24.31
19. Annique Rupke The WaVeZ 2:12.22 200700876 2:26.26 +0,73 3,00 32.62 1:10.21 1:48.58 2:26.26

AFGEM Kirsten Verhalle Lighttown Swimmers 2:01.97 200400210 -
AFGEM Isa Schellekens The Blue Panthers 2:10.50 200002330 -

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Senioren open
19-03-2023 koppelrace vrije slag Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT pnt

1. Amsterdam Dolphins 1 Amsterdam Dolphins 1 1:35.24 1:45.32 +0,69 24,00
Tim Hoogerwerf 00 +0,69 Tim Hoogerwerf 00
Femke Hoppenbrouwer 03 Femke Hoppenbrouwer 03

2. Lighttown Swimmers 1 Lighttown Swimmers 1:37.74 1:45.47 +0,53 20,00
Tom Donker 98 +0,53 Tom Donker 98
Kirsten Verhalle 04 Kirsten Verhalle 04

3. Amersfoort Dragons 1 Amersfoort Dragons 1:37.90 1:46.08 +0,61 18,00
Rijk Heere 03 +0,61 Rijk Heere 03
Rosalie Reef 08 Rosalie Reef 08

4. Amsterdam Dolphins 1 Amsterdam Dolphins 2 1:41.42 1:47.76 +0,69 17,00
Nino Sieling 97 +0,69 Nino Sieling 97
Tamara Grove 96 Tamara Grove 96

5. Rotterdam United 1 Rotterdam United 1:36.32 1:47.91 +0,72 16,00
Ivo Stolk 01 +0,72 Ivo Stolk 01
Britta Koehorst 03 Britta Koehorst 03

6. Amersfoort Dragons 2 Amersfoort Dragons 1:40.14 1:48.22 +0,61 -
Darren Chen 00 +0,61 Darren Chen 00
Pippa van 't Land 06 Pippa van 't Land 06

7. The Blue Panthers 1 The Blue Panthers 1:39.86 1:49.59 +0,60 15,00
Nicko Kamphuis 99 +0,60 Nicko Kamphuis 99
Nikita van den Ouden 99 Nikita van den Ouden 99

8. Lighttown Swimmers 2 Lighttown Swimmers 1:45.16 1:50.18 +0,76 -
David Groenewegen 04 +0,76 David Groenewegen 04
Manon Ritten 00 Manon Ritten 00

9. Amsterdam Dolphins 2 Amsterdam Dolphins 1 1:39.52 1:50.51 +0,67 -
Juri Dijkstra 00 +0,67 Juri Dijkstra 00
Hanna Kareinen 00 Hanna Kareinen 00

10. Blue Marlins 2 Blue Marlins 1:48.14 1:52.22 +0,63 14,00
Lars Bulman 06 +0,63 Lars Bulman 06
Phaedra Meijer 04 Phaedra Meijer 04

11. El Submarine 1 El Submarine 1:43.00 1:55.00 * +0,70 13,00
Jaime Fais 04 +0,70 Jaime Fais 04
Lianne van Wier 02 Lianne van Wier 02

12. The WaVeZ 1 The WaVeZ 1:45.84 1:55.28 +0,65 12,00
Sander Kirillova 98 +0,65 Sander Kirillova 98
Nikita Snoeren 06 Nikita Snoeren 06

13. El Submarine 2 El Submarine 1:45.70 1:55.45 +0,69 -
Gijs Koehoorn 08 +0,69 Gijs Koehoorn 08
Leonie van Wier 02 Leonie van Wier 02
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Finale Dutch Swimming League
Amersfoort, 19-3-2023

Programmanr. 8, Gemengd, 4 x 50m vrije slag, Senioren open

rang vereniging intijd tijd RT pnt

14. The Blue Panthers 2 The Blue Panthers 1:41.86 1:56.07 +0,65 -
Tessa Loos 02 +0,65 Tessa Loos 02
Wouter Sijmons 93 Wouter Sijmons 93

15. The WaVeZ 2 The WaVeZ 1:49.56 1:59.38 +0,61 -
Jisse Lousma 07 +0,61 Jisse Lousma 07
Daniek Wijnen 07 Daniek Wijnen 07

16. Rotterdam United 2 Rotterdam United 1:45.16 2:01.72 +0,73 -
Jim Geestman 83 +0,73 Jim Geestman 83
Anne Dekker 96 Anne Dekker 96

DIS Blue Marlins 1 Blue Marlins 1:36.14 -
AM - Gebruik gemaakt van hulpmiddelen of tape gebruikt op het lichaam., 2e (en 4e) zwemmer

Michael Smink, Kimberly Ruiter, Michael Smink, Kimberly Ruiter

Programmanr. 9 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Senioren open
19-03-2023 koppelrace vl/rs/ss/bc Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT pnt

1. Amsterdam Dolphins 1 Amsterdam Dolphins 1 1:49.10 1:53.14 24,00
Jenjira Srisa-Ard 95 Jenjira Srisa-Ard 95
Bart Sommeling 98 Bart Sommeling 98

2. Lighttown Swimmers 1 Lighttown Swimmers 1:48.71 1:55.86 20,00
Marjolein Delno 94 Marjolein Delno 94
Luuk van Rooij 04 Luuk van Rooij 04

3. Blue Marlins 1 Blue Marlins 2:12.05 1:56.00 18,00
Lynn Blommers 01 Lynn Blommers 01
Jay de Vries 04 Jay de Vries 04

4. Amersfoort Dragons 1 Amersfoort Dragons 1:51.49 1:57.63 17,00
Koen Marsman 05 Koen Marsman 05
Jetske Moot 04 Jetske Moot 04

5. Rotterdam United 1 Rotterdam United 1:51.24 1:58.05 16,00
Fenna de Groot 97 Fenna de Groot 97
Perry Laarhoven 03 Perry Laarhoven 03

6. Lighttown Swimmers 2 Lighttown Swimmers 1:53.13 1:59.15 -
Kim Jansen van Galen 02 Kim Jansen van Galen 02
Thijn Damen 03 Thijn Damen 03

7. Amsterdam Dolphins 1 Amsterdam Dolphins 2 1:54.44 1:59.99 15,00
Omar Raslan Ali 97 Omar Raslan Ali 97
Amber Celie 03 Amber Celie 03

8. Amersfoort Dragons 2 Amersfoort Dragons 1:54.48 2:00.60 -
Anders van Norden 04 Anders van Norden 04
Marin Wieling 05 Marin Wieling 05

9. The Blue Panthers 1 The Blue Panthers 1:55.13 2:00.68 14,00
Robin Goossens 00 Robin Goossens 00
Luuk Smits 00 Luuk Smits 00

10. El Submarine 1 El Submarine 1:55.35 2:01.52 13,00
Wouter Zijlstra 04 Wouter Zijlstra 04
Hedwig Bolt 06 Hedwig Bolt 06

11. Blue Marlins 2 Blue Marlins 2:00.06 2:03.44 -
Rinske Bouman 04 Rinske Bouman 04
Borys Rudman 05 Borys Rudman 05

12. Rotterdam United 2 Rotterdam United 1:52.97 2:04.88 -
Leyla Oversluizen 06 Leyla Oversluizen 06
Melvin Prins 95 Melvin Prins 95

13. El Submarine 2 El Submarine 2:02.68 2:05.15 -
Jorian Darwinkel 03 Jorian Darwinkel 03
Nienke Bakker 05 Nienke Bakker 05

14. The WaVeZ 1 The WaVeZ 2:02.50 2:08.87 12,00
Jade Geurts 04 Jade Geurts 04
Joshua Agussalim 06 Joshua Agussalim 06

15. Amsterdam Dolphins 2 Amsterdam Dolphins 2 2:02.79 2:12.73 -
Alinda Dingshoff 00 Alinda Dingshoff 00
Marnix Rietveld 07 Marnix Rietveld 07

AFGEM The Blue Panthers 2 The Blue Panthers 1:55.14 -
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Finale Dutch Swimming League
Amersfoort, 19-3-2023

Programmanr. 10 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
19-03-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT pnt 50m 100m

1. Lars Verhalle Lighttown Swimmers 55.35 200200019 55.35 +0,70 24,00 25.62 55.35
2. Austin Namesnik Amersfoort Dragons 54.73 200101817 55.89 +0,60 20,00 26.26 55.89
3. Nikhom Westphal Blue Marlins 55.20 200203329 56.57 +0,69 18,00 26.12 56.57
4. Thomas Verhoeven Rotterdam United 55.18 199700311 56.58 +0,66 17,00 25.45 56.58
5. Simon Claasen Amersfoort Dragons 56.65 200400231 57.18 +0,60 16,00 26.03 57.18
6. Jeroen Baars Rotterdam United 56.20 199200031 57.80 +0,71 15,00 26.60 57.80
7. Renzo Tjon A Joe Amsterdam Dolphins 1 56.53 199506291 58.47 +0,63 14,00 25.94 58.47
8. Jesse van der A Amsterdam Dolphins 1 1:00.42 199905303 58.50 +0,65 12,50 26.23 58.50

Jens Krijgsman Amsterdam Dolphins 2 57.43 199901429 58.50 +0,68 12,50 26.58 58.50
10. Jason van den Berg Blue Marlins 57.33 200400009 58.67 +0,66 11,00 26.99 58.67
11. Serginni Marten Amersfoort Dragons 58.21 199307281 59.05 +0,67 - 27.46 59.05
12. Nicko Kamphuis The Blue Panthers 58.21 199900887 59.54 +0,63 10,00 27.21 59.54
13. River Streefland Blue Marlins 58.01 200502253 59.66 +0,71 - 28.69 59.66
14. J. de Roy van Zuydewijn The WaVeZ 58.89 200000255 59.69 +0,67 9,00 27.69 59.69
15. Gavin van der Werf El Submarine 58.83 199302971 1:00.54 +0,66 8,00 28.24 1:00.54
16. Rick van Hamond The Blue Panthers 57.68 199205873 1:01.42 +0,67 7,00 27.83 1:01.42
17. Wiktor Syldatk Amsterdam Dolphins 2 1:01.38 200305079 1:02.17 +0,75 6,00 29.63 1:02.17
18. Pepijn van Egmond The WaVeZ 1:01.51 200402309 1:02.20 +0,72 5,00 27.83 1:02.20
19. David Groenewegen Lighttown Swimmers 1:00.41 200400469 1:02.38 +0,75 4,00 28.50 1:02.38
20. Alexander Nijst The Blue Panthers 1:01.86 200104869 1:03.02 +0,66 - 29.30 1:03.02
21. Q. Brouwer van GanzenbachEl Submarine 1:02.07 200700001 1:03.11 +0,63 3,00 29.03 1:03.11
22. Jim Geestman Rotterdam United 1:06.57 198300699 1:10.82 +0,78 - 33.28 1:10.82

AFGEM Emiel van Oord Amsterdam Dolphins 2 58.58 200503707 -

Programmanr. 11 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
19-03-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT pnt

1. Jenjira Srisa-Ard Amsterdam Dolphins 1 25.78 199507058 26.95 +0,59 24,00
2. Kinge Zandringa Amsterdam Dolphins 1 26.55 199801422 27.02 +0,67 20,00
3. Femke Spiering Amersfoort Dragons 26.50 200204514 27.33 +0,81 18,00
4. Britta Koehorst Rotterdam United 26.54 200300246 27.39 +0,69 17,00
5. Zinke Delcommune Lighttown Swimmers 27.34 KAZS/21073/05 27.58 +0,73 16,00
6. Kirsten Verhalle Lighttown Swimmers 27.50 200400210 28.19 +0,72 15,00
7. Amber Celie Amsterdam Dolphins 2 27.88 200300756 28.23 +0,70 14,00
8. Kim Jansen van Galen Lighttown Swimmers 27.88 200201594 28.35 +0,58 -
9. Yke Groener Amersfoort Dragons 28.53 200500772 28.59 +0,72 13,00

10. Marit Huisman The WaVeZ 27.90 200502620 28.76 +0,70 12,00
11. Emma Hofstee El Submarine 28.25 200401282 28.90 +0,72 11,00
12. Kimberly Ruiter Blue Marlins 27.68 200600492 29.13 +0,67 10,00
13. Silke Molendijk Blue Marlins 28.22 200100178 29.30 +0,66 9,00
14. Pippa van 't Land Amersfoort Dragons 28.46 200600426 29.40 +0,65 -
15. Leyla Oversluizen Rotterdam United 28.58 200602730 29.65 +0,76 8,00
16. Fenna de Groot Rotterdam United 28.21 199701796 29.85 +0,68 -
17. Nikita van den Ouden The Blue Panthers 29.32 199900622 30.39 +0,70 7,00
18. Lianne van Wier El Submarine 29.90 200200438 30.84 +0,68 6,00
19. Nienke Bakker El Submarine 30.10 200501178 31.18 +0,77 -
20. Eefje Irvine Amsterdam Dolphins 2 29.79 200700164 31.20 +0,65 5,00
21. Susan Teijken The Blue Panthers 31.10 199504592 31.79 +0,76 4,00
22. Nikita Snoeren The WaVeZ 30.39 200600342 32.20 +0,69 3,00
23. Daniek Wijnen The WaVeZ 31.39 200701280 32.80 +0,68 -

AFGEM Nienke Jonk Lighttown Swimmers 26.84 200203000 -
AFGEM Ananda van der Wiel The WaVeZ 29.88 200701562 -
AFGEM Robin Goossens The Blue Panthers 30.85 200003128 -
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Finale Dutch Swimming League
Amersfoort, 19-3-2023

Programmanr. 12 Heren, 100m rugslag Senioren Open
19-03-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT pnt 50m 100m

1. Joep Hoogerwerf Amsterdam Dolphins 1 53.00 200204527 54.80 +0,56 24,00 26.31 54.80
2. Jay de Vries Blue Marlins 53.70 200400669 55.30 +0,63 20,00 26.74 55.30
3. Tom Donker Lighttown Swimmers 53.54 199805711 55.62 +0,54 18,00 27.18 55.62
4. Ensger Kotterink Rotterdam United 53.36 199403391 55.89 +0,56 17,00 26.67 55.89
5. Austin Namesnik Amersfoort Dragons 53.28 200101817 56.15 +0,60 16,00 27.64 56.15
6. Daan Sonneveld The WaVeZ 55.45 200601085 56.37 +0,66 15,00 27.42 56.37
7. Nikodim Markovic Blue Marlins 56.49 200700255 56.92 +0,59 14,00 27.16 56.92
8. Luuk Smits The Blue Panthers 57.18 200001015 57.03 +0,61 13,00 27.55 57.03
9. Luuk van Rooij Lighttown Swimmers 55.91 200400581 57.20 +0,65 12,00 27.94 57.20

10. Bart Sommeling Amsterdam Dolphins 1 57.59 199800765 59.78 +0,61 11,00 27.77 59.78
11. Melvin Prins Rotterdam United 58.48 199500201 59.84 +0,65 10,00 28.42 59.84
12. Kerem Kardes Lighttown Swimmers 56.58 200305061 1:00.10 +0,66 - 28.73 1:00.10
13. Nino Sieling Amsterdam Dolphins 2 57.23 199701845 1:01.25 +0,65 9,00 29.23 1:01.25
14. Jisse Lousma The WaVeZ 1:00.38 200701493 1:01.38 +0,52 8,00 30.05 1:01.38
15. Kaito van Meeteren Amsterdam Dolphins 2 58.62 200404271 1:02.06 +0,61 7,00 29.96 1:02.06
16. Simon Claasen Amersfoort Dragons 54.87 200400231 1:02.34 +0,65 6,00 29.38 1:02.34
17. Richard Kuipers El Submarine 1:00.55 199704171 1:03.17 +0,72 5,00 30.19 1:03.17
18. Remco Dijkstra El Submarine 1:04.14 200100789 1:04.31 +0,69 4,00 30.40 1:04.31
19. Rick van Hamond The Blue Panthers 59.54 199205873 1:05.29 +0,59 3,00 31.28 1:05.29
20. Joshua Agussalim The WaVeZ 1:03.42 200600153 1:05.83 +0,59 - 30.76 1:05.83
21. Jaime Fais El Submarine 1:03.11 200400291 1:07.11 +0,63 - 31.48 1:07.11

Programmanr. 13 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
19-03-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT pnt

1. Hanna Kareinen Amsterdam Dolphins 1 31.26 200006774 31.68 +0,65 24,00
2. Jill Nai Chung Tong Rotterdam United 31.34 200404272 31.77 +0,68 20,00
3. Sterre Hendriks Lighttown Swimmers 31.39 200401288 31.79 +0,71 18,00
4. Lynn Blommers Blue Marlins 31.23 200105062 32.29 +0,68 17,00
5. Marjolein Delno Lighttown Swimmers 32.03 199400024 32.41 +0,70 16,00
6. Mare Schallenberg Rotterdam United 31.85 200600078 32.92 +0,77 15,00
7. Serena Stel Amsterdam Dolphins 1 32.63 199801528 33.22 +0,67 14,00
8. Rosalie Reef Amersfoort Dragons 33.41 200800426 33.26 +0,69 13,00
9. Hedwig Bolt El Submarine 33.21 200602660 33.93 +0,75 12,00

10. Flòra Szili-Torok The WaVeZ 33.73 200800114 33.96 +0,65 11,00
11. Robin Goossens The Blue Panthers 33.92 200003128 34.27 +0,81 10,00
12. Anne Dekker Rotterdam United 33.86 199606830 34.29 +0,66 -
13. Annique Rupke The WaVeZ 33.44 200700876 34.78 +0,72 9,00
14. Emma Hofstee El Submarine 34.20 200401282 35.11 +0,76 8,00
15. Jade Geurts The WaVeZ 34.40 200402278 35.15 +0,67 -
16. Marin Wieling Amersfoort Dragons 36.00 200501220 35.16 +0,69 7,00
17. Rinske Bouman Blue Marlins 34.50 200400578 35.24 +0,73 6,00
18. Tessa Loos The Blue Panthers 33.56 200200608 35.25 +0,63 5,00
19. Tamara Grove Amsterdam Dolphins 2 35.47 199601266 35.78 +0,72 4,00
20. Alinda Dingshoff Amsterdam Dolphins 2 34.30 200000928 35.84 +0,76 3,00
21. Leonie van Wier El Submarine 36.85 200200436 37.26 +0,75 -

AFGEM Hylcke de Beer Lighttown Swimmers 31.89 200700006 -
AFGEM Melissa Odemis Amsterdam Dolphins 2 35.22 200602422 -
AFGEM Phaedra Meijer Blue Marlins 34.05 200405834 -
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Programmanr. 14 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
19-03-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT pnt 50m 100m 150m 200m

1. Koen Marsman Amersfoort Dragons 1:50.44 200502763 1:50.38 +0,66 24,00 25.88 53.45 1:21.76 1:50.38
2. Perry Laarhoven Rotterdam United 1:47.55 200301321 1:51.22 +0,73 20,00 25.38 54.14 1:23.24 1:51.22
3. Tim Hoogerwerf Amsterdam Dolphins 1 1:45.18 200005587 1:51.52 +0,70 18,00 25.83 54.25 1:23.41 1:51.52
4. Lars Verhalle Lighttown Swimmers 1:48.83 200200019 1:52.75 +0,72 17,00 25.83 54.16 1:23.61 1:52.75
5. Michael Smink Blue Marlins 1:52.29 200302169 1:53.21 +0,68 16,00 26.34 55.63 1:24.66 1:53.21
6. Wiktor Syldatk Amsterdam Dolphins 2 1:49.83 200305079 1:53.49 +0,72 15,00 26.87 55.41 1:24.32 1:53.49
7. Borys Rudman Blue Marlins 1:53.07 200504479 1:53.93 +0,68 14,00 25.98 54.96 1:24.43 1:53.93
8. Ivo Stolk Rotterdam United 1:50.12 200100615 1:54.06 +0,78 13,00 26.85 55.70 1:24.60 1:54.06
9. Austin Namesnik Amersfoort Dragons 1:48.75 200101817 1:56.07 +0,61 12,00 26.68 55.64 1:25.80 1:56.07

10. Wouter Zijlstra El Submarine 1:54.22 200401545 1:56.29 +0,61 11,00 26.98 56.61 1:26.42 1:56.29
11. David Groenewegen Lighttown Swimmers 1:56.68 200400469 1:56.51 +0,78 10,00 26.64 55.44 1:25.78 1:56.51
12. Thijn Damen Lighttown Swimmers 1:51.72 200300973 1:56.65 +0,73 - 26.57 55.89 1:26.41 1:56.65
13. Bart Sommeling Amsterdam Dolphins 1 1:45.33 199800765 1:57.39 +0,81 9,00 26.05 55.61 1:26.78 1:57.39
14. Bram Loots Amsterdam Dolphins 2 1:55.77 200700197 1:58.09 +0,73 8,00 27.04 56.62 1:27.50 1:58.09
15. Darren Chen Amersfoort Dragons 1:56.50 200001149 1:58.60 +0,64 - 26.26 55.24 1:26.45 1:58.60
16. Wouter Sijmons The Blue Panthers 2:00.07 199302695 1:58.95 +0,74 7,00 27.03 56.59 1:27.41 1:58.95
17. Daan Sonneveld The WaVeZ 1:56.10 200601085 2:00.11 +0,72 6,00 27.68 58.29 1:29.84 2:00.11
18. Bjorn Rijkaart The WaVeZ 2:01.02 200601337 2:04.33 +0,74 5,00 29.12 1:00.95 1:33.65 2:04.33
19. Nicko Kamphuis The Blue Panthers 1:53.86 199900887 2:04.85 +0,58 4,00 28.38 1:00.76 1:34.47 2:04.85
20. Marnix Rietveld Amsterdam Dolphins 2 1:59.58 200700939 2:05.53 +0,66 - 27.80 58.67 1:31.83 2:05.53
21. Rick van Hamond The Blue Panthers 1:53.46 199205873 2:07.63 +0,71 - 29.28 1:01.39 1:34.88 2:07.63
22. Gijs Koehoorn El Submarine 2:03.30 200800275 2:09.26 +0,72 3,00 28.67 1:01.70 1:35.79 2:09.26

AFGEM Sander Kirillova The WaVeZ 2:02.35 199800121 -

Programmanr. 15 Gemengd, 4 x 100m vrije slag Senioren open
19-03-2023 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT pnt

1. Amsterdam Dolphins 1 Amsterdam Dolphins 1 3:25.96 3:35.22 +0,64 24,00
Renzo Tjon A Joe +0,64 23.39 49.40 Femke Hoppenbrouwer +0,41 27.29 57.69
Joep Hoogerwerf +0,41 23.83 50.85 Jenjira Srisa-Ard +0,37 27.90 57.28

2. Amersfoort Dragons 1 Amersfoort Dragons 3:29.60 3:35.39 +0,62 20,00
Rijk Heere +0,62 24.87 51.59 Femke Spiering +0,40 26.25 54.87
Simon Claasen +0,16 25.14 53.74 Elise Hardeman +0,37 26.55 55.19

3. Lighttown Swimmers 1 Lighttown Swimmers 3:30.50 3:36.76 +0,52 18,00
Tom Donker +0,52 24.79 51.64 Kirsten Verhalle +0,39 27.47 57.20
Luuk van Rooij +0,44 25.79 52.78 Zinke Delcommune +0,21 26.91 55.14

4. Amsterdam Dolphins 1 Amsterdam Dolphins 2 3:35.47 3:42.40 +0,69 17,00
Jens Krijgsman +0,69 25.41 53.28 Tamara Grove +0,56 27.84 58.05
Nino Sieling +0,15 24.74 52.12 Alinda Dingshoff +0,33 28.49 58.95

5. Rotterdam United 1 Rotterdam United 3:35.55 3:43.59 +0,76 16,00
Jeroen Baars +0,76 25.70 53.10 Babette van der Kaaij +0,38 28.28 59.29
Perry Laarhoven +0,32 24.59 53.20 Mare Schallenberg +0,57 28.31 58.00

6. Blue Marlins 1 Blue Marlins 3:41.92 3:46.64 +0,65 15,00
Nikodim Markovic +0,65 26.20 54.34 Silke Molendijk +0,42 29.15 1:00.10
Lars Bulman +0,34 25.25 52.63 Lynn Blommers +0,45 28.09 59.57

7. The Blue Panthers 1 The Blue Panthers 3:43.93 3:54.54 +0,66 14,00
Alexander Nijst +0,66 26.16 54.02 Robin Goossens +0,31 29.55 1:02.18
Luuk Smits +0,31 25.93 54.72 Susan Teijken +0,48 30.86 1:03.62

8. The WaVeZ 1 The WaVeZ 3:50.72 3:58.30 +0,65 13,00
Sander Kirillova +0,65 25.90 54.61 Annique Rupke +0,45 30.43 1:04.58
Joost de Roy van Zuydewijn +0,33 26.31 55.32 Flòra Szili-Torok +0,68 30.35 1:03.79

9. El Submarine 1 El Submarine 3:51.40 4:02.40 +0,73 12,00
Remco Dijkstra +0,73 26.07 55.26 Loïs Jalving +0,20 31.27 1:05.74
Richard Kuipers +0,29 27.11 57.79 Lianne van Wier +0,28 30.97 1:03.61
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Finale Dutch Swimming League
Amersfoort, 19-3-2023

Programmanr. 16 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Senioren open
19-03-2023 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT pnt

1. Rotterdam United 1 Rotterdam United 1:43.82 1:46.68 +0,55 24,00
Ensger Kotterink 94 +0,55 26.46 Thomas Verhoeven 97 +0,29 23.27
Jill Nai Chung Tong 04 +0,33 31.73 Britta Koehorst 03 +0,12 25.22

2. Amsterdam Dolphins 1 Amsterdam Dolphins 1 1:44.58 1:46.87 +0,63 20,00
Carolina Cermelli 01 +0,63 29.49 Kinge Zandringa 98 +0,46 26.75
Kingue Struijf 94 +0,16 27.80 Jesse van der A 99 +0,37 22.83

3. Amersfoort Dragons 1 Amersfoort Dragons 1:47.46 1:49.49 +0,67 18,00
Yke Groener 05 +0,67 29.19 Job Sanders 03 +0,15 25.78
Serginni Marten 93 +0,21 28.83 Rosalie Reef 08 +0,38 25.69

4. Blue Marlins 1 Blue Marlins 1:46.36 1:49.77 +0,61 17,00
Jay de Vries 04 +0,61 25.80 Kimberly Ruiter 06 +0,68 29.08
Jason van den Berg 04 +0,34 27.98 Phaedra Meijer 04 +0,33 26.91

5. Lighttown Swimmers 1 Lighttown Swimmers 1:47.51 1:49.91 +0,59 16,00
Kerem Kardes 03 +0,59 26.80 Kim Jansen van Galen 02 +0,25 28.06
Sterre Hendriks 04 +0,42 31.48 Stan Stevens 03 +0,29 23.57

6. Amsterdam Dolphins 1 Amsterdam Dolphins 2 1:50.39 1:51.30 +0,57 15,00
Eefje Irvine 07 +0,57 31.19 Wiktor Syldatk 03 +0,36 24.64
Omar Raslan Ali 97 +0,25 28.75 Amber Celie 03 +0,25 26.72

7. The Blue Panthers 1 The Blue Panthers 1:50.55 1:54.55 +0,76 14,00
Nikita van den Ouden 99 +0,76 31.15 Jylano Nahr 01 +0,48 25.32
Lars Diesch 01 +0,29 29.47 Tessa Loos 02 +0,36 28.61

8. The WaVeZ 1 The WaVeZ 1:53.67 1:56.84 +0,60 13,00
Marit Huisman 05 +0,60 30.13 Joshua Agussalim 06 +0,45 26.25
Jade Geurts 04 +0,55 34.96 Bjorn Rijkaart 06 +0,40 25.50

9. El Submarine 1 El Submarine 1:57.30 1:59.43 +0,73 12,00
Maud Roffel 07 +0,73 30.98 Inge Dekker 02 +0,42 30.58
Wouter Zijlstra 04 +0,31 31.81 Gijs Koehoorn 08 +0,36 26.06

Programmanr. 171 Heren, 50m rugslag Senioren Open
19-03-2023 Series skins race Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT pnt

1. Joep Hoogerwerf Amsterdam Dolphins 1 NT 200204527 25.65 +0,56 24,00
2. Bart Sommeling Amsterdam Dolphins 1 NT 199800765 25.85 +0,61 20,00
3. Luuk van Rooij Lighttown Swimmers NT 200400581 26.13 +0,62 18,00
4. Daan Sonneveld The WaVeZ NT 200601085 26.23 +0,64 17,00
5. Jay de Vries Blue Marlins NT 200400669 26.27 +0,63 16,00
6. Austin Namesnik Amersfoort Dragons NT 200101817 26.29 +0,61 15,00
7. Luuk Smits The Blue Panthers NT 200001015 26.33 +0,62 14,00
8. Michael Smink Blue Marlins NT 200302169 26.38 +0,62 13,00
9. Ensger Kotterink Rotterdam United NT 199403391 26.58 +0,53 12,00

10. Tom Donker Lighttown Swimmers NT 199805711 26.68 +0,53 11,00
11. Jens Krijgsman Amsterdam Dolphins 2 NT 199901429 26.86 +0,63 10,00
12. Nicko Kamphuis The Blue Panthers NT 199900887 27.15 +0,58 9,00
13. Nino Sieling Amsterdam Dolphins 2 NT 199701845 27.55 +0,64 8,00
14. Ivo Stolk Rotterdam United NT 200100615 28.11 +0,66 7,00
15. Jisse Lousma The WaVeZ NT 200701493 28.28 +0,51 6,00
16. Wouter Zijlstra El Submarine NT 200401545 28.55 +0,62 5,00
17. Richard Kuipers El Submarine NT 199704171 29.23 +0,66 4,00
18. Simon Claasen Amersfoort Dragons NT 200400231 30.36 +0,62 3,00
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Finale Dutch Swimming League
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Programmanr. 172 Heren, 50m rugslag Senioren Open
19-03-2023 Halve Finale skins race Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT pnt

1. Austin Namesnik Amersfoort Dragons NT 200101817 26.10 +0,60 24,00
2. Daan Sonneveld The WaVeZ NT 200601085 26.17 +0,62 20,00
3. Jay de Vries Blue Marlins NT 200400669 26.27 +0,61 18,00
4. Bart Sommeling Amsterdam Dolphins 1 NT 199800765 26.40 +0,62 17,00
5. Joep Hoogerwerf Amsterdam Dolphins 1 NT 200204527 26.47 +0,54 16,00
6. Luuk Smits The Blue Panthers NT 200001015 26.63 +0,60 15,00
7. Michael Smink Blue Marlins NT 200302169 26.64 +0,62 14,00
8. Luuk van Rooij Lighttown Swimmers NT 200400581 26.91 +0,66 13,00
9. Ensger Kotterink Rotterdam United NT 199403391 27.65 +0,55 12,00

10. Jens Krijgsman Amsterdam Dolphins 2 NT 199901429 29.62 +0,58 11,00

Programmanr. 173 Heren, 50m rugslag Senioren Open
19-03-2023 Finale skins race Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT pnt

1. Austin Namesnik Amersfoort Dragons NT 200101817 26.10 +0,57 24,00
2. Jay de Vries Blue Marlins NT 200400669 26.74 +0,61 20,00
3. Daan Sonneveld The WaVeZ NT 200601085 27.12 +0,64 18,00
4. Joep Hoogerwerf Amsterdam Dolphins 1 NT 200204527 27.48 +0,60 17,00
5. Bart Sommeling Amsterdam Dolphins 1 NT 199800765 27.82 +0,64 16,00

Programmanr. 181 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
19-03-2023 Series skins race Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT pnt

1. Jenjira Srisa-Ard Amsterdam Dolphins 1 NT 199507058 31.29 +0,60 24,00
2. Hanna Kareinen Amsterdam Dolphins 1 NT 200006774 31.98 +0,66 20,00
3. Britta Koehorst Rotterdam United NT 200300246 32.16 +0,69 18,00
4. Sterre Hendriks Lighttown Swimmers NT 200401288 32.28 +0,59 17,00
5. Lynn Blommers Blue Marlins NT 200105062 32.31 +0,67 16,00
6. Marjolein Delno Lighttown Swimmers NT 199400024 32.50 +0,71 15,00
7. Jill Nai Chung Tong Rotterdam United NT 200404272 32.63 +0,71 14,00
8. Rosalie Reef Amersfoort Dragons NT 200800426 33.59 +0,69 13,00
9. Flòra Szili-Torok The WaVeZ NT 200800114 33.63 +0,63 12,00

10. Hedwig Bolt El Submarine NT 200602660 33.90 +0,77 11,00
11. Robin Goossens The Blue Panthers NT 200003128 34.05 +0,79 10,00
12. Phaedra Meijer Blue Marlins NT 200405834 34.35 +0,70 9,00
13. Nikita van den Ouden The Blue Panthers NT 199900622 34.48 +0,68 8,00
14. Femke Spiering Amersfoort Dragons NT 200204514 34.67 +0,79 7,00
15. Jade Geurts The WaVeZ NT 200402278 34.79 +0,70 6,00
16. Emma Hofstee El Submarine NT 200401282 34.83 +0,74 5,00
17. Amber Celie Amsterdam Dolphins 2 NT 200300756 35.15 +0,74 4,00
18. Alinda Dingshoff Amsterdam Dolphins 2 NT 200000928 35.40 +0,73 3,00

Programmanr. 182 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
19-03-2023 Halve Finale skins race Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT pnt

1. Jenjira Srisa-Ard Amsterdam Dolphins 1 NT 199507058 31.62 +0,61 24,00
2. Britta Koehorst Rotterdam United NT 200300246 32.13 +0,69 20,00
3. Lynn Blommers Blue Marlins NT 200105062 32.17 +0,68 18,00
4. Hanna Kareinen Amsterdam Dolphins 1 NT 200006774 32.21 +0,65 17,00
5. Sterre Hendriks Lighttown Swimmers NT 200401288 32.22 +0,71 16,00
6. Jill Nai Chung Tong Rotterdam United NT 200404272 32.27 +0,68 15,00
7. Marjolein Delno Lighttown Swimmers NT 199400024 32.84 +0,72 14,00
8. Hedwig Bolt El Submarine NT 200602660 34.01 +0,73 13,00
9. Rosalie Reef Amersfoort Dragons NT 200800426 34.40 +0,75 12,00

10. Flòra Szili-Torok The WaVeZ NT 200800114 35.22 +0,64 11,00
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Finale Dutch Swimming League
Amersfoort, 19-3-2023

Programmanr. 183 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
19-03-2023 Finale skins race Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT pnt

1. Jenjira Srisa-Ard Amsterdam Dolphins 1 NT 199507058 31.45 +0,61 24,00
2. Lynn Blommers Blue Marlins NT 200105062 32.25 +0,67 20,00
3. Sterre Hendriks Lighttown Swimmers NT 200401288 32.36 +0,72 18,00
4. Hanna Kareinen Amsterdam Dolphins 1 NT 200006774 33.02 +0,67 17,00
5. Britta Koehorst Rotterdam United NT 200300246 34.00 +0,71 16,00


